خو د روسیې یوه بله نلیکه د ترکیې له لارې اروپا ته ګاز لېږدوي او امریکا پر ترکیې ځکه فشار نه راوړي چې ورپورې تړلې ده. د روسیې ولسمشر، پوتین په ترکیه کې د ترکی مرکز د تاسیسولو اعلان وکړ چې اروپا ته ګاز لېږدوي، یعنې امریکا غواړي چې په راتلونکي کې اروپا ته د روسیې ګاز ولېږدول شي؛ خو دا کار دې له هغو لارو وشي چې واشنگټن یې کنټرولوي.

۱۴۴۴ هـ.ق کال د ربیع الاخر ۶مه

۲۰۲۲ م کال، د اکتوبر ۳۱مه